
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 «Веселый ручеек» 

ст.Бриньковская 

 

ПРИКАЗ 

  «18» апреля 2020 г.                                                                             № 19/ОД 

 

О мерах противодействия коррупции в МБДОУ № 4 

 

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 

апреля 2014 года  № 226 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2014 – 2015 годы» в целях исполнения Федерального закона от 

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Методических рекомендаций по разработки и принятию организациями мер 

по предупреждению противодействию коррупции от 08.11.2013г. на 

основании представления №2233 от 30.03.202 г. «Об устранении нарушений 

законодательства о противодействии коррупции»,  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения уведомлений 

работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителей 

или сотрудников МБДОУ № 4 к совершению коррупционных 

правонарушений. (Приложение № 1). 

2. Утвердить перечень проводимых антикоррупционных мероприятий и 

порядок их выполнения (Приложение № 2). 

3. Утвердить Правила регламентирующие вопросы обмена 

деловыми подарками и знаками делового гостеприимства   

(Приложение № 3). 

4. Утвердить карту оценку коррупционных рисков (Приложение № 

4) 

5.Ознакомить сотрудников МБДОУ№ 4» с перечисленными выше 

локальными актами. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

                                                                              

                                                                              

Заведующий МБДОУ № 4                                      Г.Г.Хорушко                           

 

 


		2022-04-08T08:24:15+0300
	в конце документа
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №4 "ВЕСЕЛЫЙ РУЧЕЕК"
	Я являюсь автором этого документа




